
27.01.2021 г. №02 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ИРКУТСКИЙ РАЙОН 

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ В 

СОБСТВЕННОСТИ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПОДЛЕЖАЩЕГО 
ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ 
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

В целях решения вопросов местного значения, руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131 -ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Иркутской области от 16.05.2008 №14-03 «Об отдельных вопросах 
разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, 

между муниципальными образованиями Иркутской области», Законом 

Иркутской области от 03.11 .2016 №96-03 «О закреплении за сельскими 
поселениями Иркутской области вопросов местного значения» , ст. 24, 43 
Устава Ушаковского муниципального образования , Дума Ушаковского 

муниципального образования 

РЕШИЛА: 

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Иркутского районного муниципального образования и 

подлежащего передаче в муниципальную собственность Ушаковского 

муниципального образования (приложение № 1 ). 
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном 

сетевом издании «Ушаковское муниципальное образование» №ЭЛ №ФС 77-77496 
от 25.12.2019г., по адресу в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» www.ushakovskoe-mo.ru, а также на информационном стенде, 

расположенном в здании администрации Ушаковского муниципального 

образования по адресу: Иркутская область , Иркутский район , с . Пивовариха, ул. 

Дачная, 8. 
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования (обнародования). 



Приложение к решению Думы 

Ушаковского муниципального образования 

от 2 7 . 01 . 202 1 г . № 02 

ПЕРЕЧЕНЬ 

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 
ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И 
ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ 

УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

1 + 1 

№ 

п/п 

1 

1 . 

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И 
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ 

Наименование Адрес 

2 3 

Раздел 2 . НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 
Наименование Адрес Кадастровый (или 

условный ) номер 

2 3 4 

земельный участок Российская Федерация , 38 : 06 : 1 401 0 8 : 344 
общая площадь 2596 Иркутская область , 

м.кв. Иркутский район , 

с . Пивовариха , ул. 

Дачная , в районе участка 

№ 12 «В>»> 

Раздел 3 . ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

--

№ Наименование Индивидуализирующи 

п/п е признаки 

1 2 3 

- - -


